
 

 

 
 

Generalforsamling i Farum Bokseklub 66, den 7. juni 2023. 

 
1. Valg af dirigent: Per Krat. 

 

2. Formandens/bestyrelsens beretning for det forløbne år. – Beretningen vedlægges. 

Beretningen blev oplæst af formanden Henrik, og efterfølgende godkendt af 

generalforsamlingen. 

 

Bestyrelsens beretning for sæsonen 2022 – 2023 

  
Denne Sæson: Sæson 22-23 skal huskes, som sæsonen hvor Farum bokseklub for alvor er vendt 

tilbage, hvor vi præsentere os på bedste vis, over for resten af bokse Danmark, ved godt der blev 

sagt det samme sidste år!!! 

Men vi har fået afholdt vores rigtige stævne, og selv om vores eget stævne desværre endte med et 

underskud økonomisk, så var der også succeser og det har været gode lærepenge, vi har fået en 

masse gode tilbage meldinger, så vi har helt sikkert fået blod på handsken, og er allerede så småt 

gået i gang med at kigge på afholdelse af et nyt stævne, dog med modifikationer fra sidste stævne. 

 

Vi har haft en tilbagegang i medlemstallet siden 21-22 sæsonen, vi er omkring 90 betalende 

medlemmer. 

 

Børneholde: Desværre har vi måtte lukke børneholdet, grundet for lille tilmelding og deltagelse, de 

fleste gange der har været træning, har deltagere været fra 1 til 3 stk, og i størstedelen af gangene, 

har der kun været en, hvis slet ingen. 

Rasmus skal dog have en stor tak for hans indsats, og har ikke haft noget med den faldende 

deltagelse at gøre, skylden hvis den skal findes, er i at vi nok ikke har fået gjort nok, for at få flere 

børn til klubben. 

Vi åbner selvfølgelig holdet igen efter sommerferien, hvis medlems antallet stiger og der vil være 

nok til vores træninger, indtil da, træner vores helt unge medlemmer med Ungdomsholdet. 

 

Ungdomsholdet: Er vores bærende kraft i klubben, når det kommer til medlemmer og antal 

deltagende til vores træninger. 

Der er i gennemsnit 20 eller flere til vores træninger, og da det er her vi har vores kampboksere, så 

er intensiteten stor, og alle, inkl. De medlemmer som ikke kæmper kampe endnu, gør en stor indsats 

til træningerne. Og er med til at skabe en god og sjov træning.  

 

Der deltager ca. 20 til 25 stk. til træningerne på ungdomsholdet. 

Vi har ca. 15 kampboksere på holdet, som er med til at trække niveauet op på vores medlemmer 

som ikke er helt klar til kampholdet endnu. 



 

Det er blevet til 31 rigtige kampe, vi har vundet 12 guld og 9 sølv, fordelt over Sjællandske 

begynder mesterskaber- Nationale begynder mesterskaber – Hvidovre Box cup – Ballerup Fight 

Night – Nykøbing Fight Night, og ikke mindst, vores eget stævne som vi afholdte i efteråret i 

Farum Arena. 

Udover rigtige kampe, har vi deltaget i flere diplomstævner, hvor det er blevet til et hav af diplomer 

for god boksning, som gives hvis man får en score på 27 point eller derover. 

 

Vedr. sponsorer, så har vi fået gode tilkendegivelser, og der vil over sommeren blive tegnet 

sponsorater. 

Da vi deltog i NBM i Hornslet, leverede/ sponserede Slagter Jesper fra Farum bytorv maden vi 

kunne tage med på turen, så stor tak til Jesper. 

 

 

  

Seniorholdet- Motionsholdet: Seniorholdet/motionsholdet deltager der mellem 6 og 10 boksere til 

træningerne, og antallet er desværre ikke på vej op, som vi ellers havde håbet på i starten af 

sæsonen,  

Vi ved ikke præcis hvorfor det er så svingende på holdet/holdende, når det kommer til medlemmer 

over 18 år, det er primært Motionsboksere der deltager på holdet, og vi skal derfor have arbejdet på 

at få medlemmer der gerne vil bokse kampe i aldersgruppen mellem 18 og 40 år.  

 

Parkinsonboksning: Der er nu 5 tilmeldte Parkinsonboksere, og tilbage meldingen fra Per og 

undertegnet, er at der en fantastisk kemi på holdet, og der bliver arbejdet godt. 

Der er flere som har kontaktet os, og som gerne vil komme og få en prøvetræning, for at se om det 

er noget for dem. 

Grundet vi har Parkinson Boxing i klubben, har vi kunne søge DIF og DGIs fond pulje, og har 

kunne købe underlag og andet udstyr for ca. 25.000 kr. så vi er klædt godt på til at kunne lave nogle 

gode og spændende træninger. 

Hvis der er nogen fra klubben, som gerne vil have et Parkinson Boxing træner certifikat, så kontakt 

os meget gerne, så vi kan få nogle flere trænere. Og derved har større mulighed for at kunne tilbyde 

mere. 

 

Det gælder generelt alle vores hold, vi skal bruge flere frivillige/trænere, som gerne vil være med til 

at sætte deres præg i vores træninger, samt aflaste os andre lidt. 

 

Et stort, stort Tak fra klubben til Marcus, Per, Rasmus, Faizan og Henrik for jeres indsats i den 

forgangene sæson, der har været travlt, og uden jer, var det ikke gået. 

 

Næste sæson: Skal bruges på at fortsætte arbejdet med at få flere medlemmer og trænere til 

klubben, så vi kan udvikle os yderligere, og kunne tilbyde mere boksning, så alle hold bliver lige 

inddraget. 

Vi har stor mulighed for at udvikle os yderligere, og have elite kampboksere i klubben også. 

 

Desværre løb kommunen fra deres løfte om nyt sportgulv til vores sal, men det skal ikke slå os ud, 

Med sponsorindtægter, håber vi at kunne få en god portion penge i kassen, så vi kan optimere vores 

træning sal, med en rigtig kamp ring, som vi også vil kunne bruge ved vores stævner, uden at skal 

ud og leje en ring til omkring 7 – 8.000 kr. pr. gang. 



 

Alle skal huske på, at vi mulighed for at lave og arrangere mange aktiviteter i klubben, da vi pt er de 

eneste der bruger 

og endnu en gang, vil vi gerne bede jer medlemmer eller forældre til at melde jer, hvis i mener i kan 

give en hånd med. 

I Furesø kommune, vil de i efteråret se på aktiviteter i deres faciliteter, det gælder også for vores sal 

i Bybæk, så derfor er det vigtigt at vi viser at vi har brug for salen fuld tid. 

 

Der skal lyde en meget stor tak til Helmut for sit store arrangement som træner og ikke mindst som 

bestyrelsesmedlem. i mange år for Farum Bokseklub,  

man kan ikke gå i byen uden at man bliver spurgt ind til Helmut, hvilket bare beviser at han har 

gjort et stort indtryk på nuværende og tidligere medlemmer, endnu en gang mange tak Helmut. 

 

Også et Tak til Karina, som stopper i bestyrelsen, din hjælp og indsats har været meget værdsat, 

samt tak til hele jeres familie for jeres indsats, og vi håber at, i kommer tilbage til klubben, når 

efterskolen er overstået. 

Heldigvis fortsætter Mikkel som revisor, så i slipper ikke helt for bokseklubben.  

 

Hvis man ser på samlet økonomi i klubben for sæson 22-23, så er resultatet ikke så skidt igen, men 

det vil vores kasser kommer nærmere ind på ved gennemgang af regnskab. 

 

Bestyrelsen vil endnu en gang takke alle trænere og og jer medlemmer for opbakningen, og håber i 

vil følge op i sæson 23-24 

 

Vi ønsker jer alle en rigtig god sommerferie, og vi glæder os til at se jer alle i sæsonen 2023 – 2024. 

Følg med på vores FB side vedr. træninger over sommeren. 

 

Husk klubbens motto: Celeritas (Hurtighed) – Fortitudo (Styrke) – Patientia (Udholdenhed) 

 

Bestyrelsen Farum Bokseklub 66. 

 

3. Forelæggelse af regnskab for det foregående år. Helle Kronborg fremlagde regnskabet og 

kunne fortælle, at vi havde haft et let faldende antal betalende medlemmer, der var pt. ingen 

sponsorer, og udgifter til DABU samt trænerudgifter (kørsel, tøjpenge o. lign.) var steget, 

ligesom stævnet i Farum også været en stor udgift. Der var et lille underskud i år, men der er 

dog stadig plus på kontoen. Regnskabet er godkendt af revisoren. Helle fremlagde også et 

budget for den kommende sæson, hvor det bl.a. er planlagt, at klubben køber en ny 

boksering. 

 

4. Valg til bestyrelsen: På valg i år: Formand Henrik Hjort (genopstiller) og 2 bestyrelses-

medlemmer; Helmut Melcher (genopstiller ikke) og Sinan Karcar (genopstiller). Formand 

og bestyrelsesmedlemmet vælges for 2 år ad gangen. Bestyrelsesmedlem Karina Pedersen, 

som blev valgt ind sidste år, vil gerne udgå af bestyrelsen, og derfor skal der vælges et nyt 

bestyrelsesmedlem for 1 år.  

Henrik Hjort og Sinan Karcar modtog begge genvalg. 

Per Krat blev valgt som bestyrelsesmedlem for 2 år. 

Da der var nok bestyrelsesmedlemmer i klubben, var det ikke nødvendigt at vælge nogen 

ind i stedet for Karina. 



 

5. Valg af 2 suppleanter: Der blev ikke valgt nogen suppleanter, men Generalforsamlingen 

bemyndiger sig selv til at selvsupplere senere, såfremt der skulle blive behov for det. 

 

6. Valg af revisorsuppleant: Her blev det samme resultat som under pkt. 5. 

 

7. Indkomne forslag: Ingen. 

 

8. Eventuelt: For at tiltrække flere medlemmer iværksættes der tiltag for bl.a. formidling til 

skolerne, og Helle vil også prøve at formidle via sit netværk. Vi vil også prøve, at få nogle 

af de unge boksere til at brede det ud på bl.a. So-Me, Instagram, Facebook m.m..      

Klubben vil også arrangere et forældremøde, for forhåbentlig at få flere forældre til at 

engagere sig i klubben. 

Karina tilbød at vedligeholde/opdatere klubbens hjemmeside, hvilket der blev takket ja til. 

 

 


